
	附件：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      江苏省建设工程人工工资指导价                  
	

	单位：元/工日

	序号
	地区
	工种
	建筑工程
	装饰工程
	安装、市政工程
	修缮加固工程
	城市轨道交通工程
	古建园林工程
	机械台班
	点工

	
	
	
	
	
	
	
	
	第一册
	第二册
	第三册
	
	

	1
	苏州市
	包工包料工程
	一类工
	107 
	107-139
	97 
	95 
	103 
	92 
	105 
	89 
	101 
	115 

	
	
	
	二类工
	103 
	
	92 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	三类工
	95 
	
	87 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	包工不包料工程
	135 
	139-168
	123 
	128 
	135 
	126 
	136 
	126 
	　
	　

	2
	南京市      无锡市      常州市
	包工包料工程
	一类工
	105 
	105-136
	95 
	94 
	101 
	91 
	104 
	88 
	101 
	114 

	
	
	
	二类工
	101 
	
	91 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	三类工
	94 
	
	86 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	包工不包料工程
	133 
	136-164
	120 
	127 
	133 
	124 
	135 
	124 
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       江苏省建设工程人工工资指导价（续表）                  
	

	单位：元/工日

	序号
	地区
	工种
	建筑工程
	装饰工程
	安装、市政工程
	修缮加固工程
	城市轨道交通工程
	古建园林工程
	机械台班
	点工

	
	
	
	
	
	
	
	
	第一册
	第二册
	第三册
	
	

	3
	扬州市        泰州市       南通市       镇江市
	包工包料工程
	一类工
	104 
	104-135
	95 
	94 
	100 
	90 
	103 
	87 
	101 
	113 

	
	
	
	二类工
	100 
	
	90 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	三类工
	94 
	
	86 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	包工不包料工程
	133 
	135-163
	119 
	126 
	133 
	122 
	134 
	122 
	　
	　

	4
	 徐州市     连云港市   淮安市     盐城市      宿迁市    
	包工包料工程
	一类工
	104 
	103-134
	94 
	92 
	99 
	90 
	103 
	86 
	101 
	111 

	
	
	
	二类工
	99 
	
	90 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	三类工
	92 
	
	84 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	包工不包料工程
	132 
	134-162
	119 
	124 
	132 
	121 
	133 
	122 
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